
 

 
Resolución de 16 de marzo de 2017, del Rectorado de la Universidad de Valladolid, en 
virtud de la cual se hacen públicas las listas de admitidos y excluidos al proceso selectivo 
para la formación de lista de espera para la cobertura de ofertas de trabajo con carácter 
temporal de la categoría laboral de Técnico Especialista de Oficios Medios Audiovisuales, 
convocado por Resolución del Rectorado de 22 de diciembre de 2016. 
 

 

 Una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes de participación en el 
proceso selectivo convocado por Resolución Rectoral de 22 de diciembre de 2016 (B.O.C. 
y L. del 10 de enero), para la formación de lista de espera para la cobertura de ofertas de 
trabajo con carácter temporal de la categoría laboral de Técnico Especialista de Oficios, 
Medios Audiovisuales, de conformidad con lo dispuesto en la base IV de la convocatoria,  
 
 Este Rectorado, en uso de las atribuciones que tiene conferidas por la Ley 
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades y por los Estatutos de la 
Universidad de Valladolid, aprobados por Acuerdo 104/2003, de 10 de julio, de la Junta 
de Castilla y León, 
 

 
R E S U E L V E  

 
 Primero: Publicar las listas de aspirantes admitidos y excluidos al proceso 
selectivo convocado por Resolución Rectoral de 22 de diciembre de 2016, para la 
formación de lista de espera para la cobertura de ofertas de trabajo con carácter temporal 
de la categoría laboral de Técnico Especialista de Oficios, Medios Audiovisuales, que 
figuran en los Anexos I y II, respectivamente. Las mencionadas listas de aspirantes 
admitidos y excluidos se encuentran publicadas en el Tablón Electrónico de Anuncios de 
la Sede Electrónica de la Universidad de Valladolid (www.uva.es, Sede Electrónica/Tablón 
de Anuncios/PAS). Asimismo, con carácter informativo serán publicadas en la página web 
de la Universidad de Valladolid (Secciones: Comunidad Universitaria/ PAS/ Empleo 
Público/ Convocatorias). 
 
 Segundo: Conceder tanto a los aspirantes excluidos como a los omitidos, esto es, 
a aquellos que no figuren en las listas de admitidos, un plazo de cinco días, contados a 
partir del siguiente al de la publicación de esta Resolución, para subsanar los defectos 
que hayan motivado su exclusión o la omisión de las listas de admitidos. 

 

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
 d

e 
19

 d
e 

D
ic

ie
m

br
e.

 E
l C

.V
.D

. 
as

ig
na

do
 e

s:
 0

15
A

-4
7E

A
-B

23
E

*0
01

5-
5C

B
1.

P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
ri

gi
na

l e
le

ct
ró

ni
co

ac
ce

da
 a

 la
 O

fic
in

a 
V

ir
tu

al
 d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

V
al

la
do

lid
, 

y 
a 

tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

ir
m

a 
in

tr
od

uz
ca

 e
l p

re
se

nt
e 

C
.V

.D
. 

E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l p

re
se

nt
e.

 E
l/l

os
 f

ir
m

an
te

/s
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
s/

so
n:

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 Z

A
LO

Ñ
A

 S
A

LD
A

Ñ
A

 a
ct

ua
nd

o 
co

m
o:

 G
E

R
E

N
T

E
 a

 f
ec

ha
: 

16
/0

2/
20

17
 1

8:
07

:4
6.

 R
E

G
IS

T
R

O
 S

A
LI

D
A

 2
01

70
00

01
25

8 
- 

17
-0

2-
20

17
 0

9:
44

:3
6



 

Tercero.- Los aspirantes que dentro del plazo señalado, no subsanen los defectos 
que motivaron su exclusión o aleguen la omisión, justificando su derecho a ser incluidos 
en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas. 
 

Cuarto: Convocar a los aspirantes admitidos a la realización del primer y único 
ejercicio del proceso selectivo en el lugar, fecha y hora que se indica en el Anexo III a la 
presente Resolución.  

 
En Valladolid, fecha de firma electrónica. EL RECTOR. Fco. Javier Zaloña Saldaña. GERENTE. 

(Por delegación, RR de 28/07/16, "B.O.C. y L." del 24/08/16) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
En coherencia con el valor de la igualdad de género asumido por la Universidad, todas las 
denominaciones que en esta Resolución se efectúan en género masculino, cuando no hayan 
sido sustituidos por términos genéricos, se entenderán hechas indistintamente en género 
femenino. 

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
 d

e 
19

 d
e 

D
ic

ie
m

br
e.

 E
l C

.V
.D

. 
as

ig
na

do
 e

s:
 0

15
A

-4
7E

A
-B

23
E

*0
01

5-
5C

B
1.

P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
ri

gi
na

l e
le

ct
ró

ni
co

ac
ce

da
 a

 la
 O

fic
in

a 
V

ir
tu

al
 d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

V
al

la
do

lid
, 

y 
a 

tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

ir
m

a 
in

tr
od

uz
ca

 e
l p

re
se

nt
e 

C
.V

.D
. 

E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l p

re
se

nt
e.

 E
l/l

os
 f

ir
m

an
te

/s
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
s/

so
n:

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 Z

A
LO

Ñ
A

 S
A

LD
A

Ñ
A

 a
ct

ua
nd

o 
co

m
o:

 G
E

R
E

N
T

E
 a

 f
ec

ha
: 

16
/0

2/
20

17
 1

8:
07

:4
6.

 R
E

G
IS

T
R

O
 S

A
LI

D
A

 2
01

70
00

01
25

8 
- 

17
-0

2-
20

17
 0

9:
44

:3
6



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ADMITIDOS

TECNICO ESPECIALISTA DE OFICIOS, MEDIOS AUDIOVISUALES

ANEXO I

70872051N ABAJO RUBIO, RAQUEL

13167090G AGUILAR BARRIO, MARIA DEL PILAR

12367887M ALONSO ELIA, MARTIN

11965249M ALONSO GARCIA, RAFAEL

12414024G ALONSO SANCHEZ, DIEGO

09794049M ALVAREZ GARCIA, ALEJANDRO

52736182B ALVAREZ MARTINEZ, JOSE MANUEL

09813228W ALVAREZ SANTOS, RUBEN

12408823R ANAYA CAMPO, ELENA

43543200Z ARRANZ ARENAS, FRANCISCO JAVIER

12384085B ARROYO CALZADA, FRANCISCO JOSE

12759332J ARROYO GOMEZ, SUSANA

09339297D BACIERO GONZALEZ, OSCAR

71296983L BALBAS AGUILAR, RAQUEL

71173707T BARRAS FERNANDEZ, BEATRIZ

16610436C BARRASA MURO, VICTOR

70907803E BARTOLOME GARCIA, MARIA

71939727M BERMUDEZ VAQUERO, JOSE ANGEL

09279795P BRAVO CUESTA, PABLO

71128256C CABALLERO SANCHEZ, INES

71381388Z CADAVID MUÑOZ, LINA MONICA

71296275R CALVO RODRIGUEZ, ALBERTO

71159578Q CAMPO MENDOZA, SERGIO DEL

44905159M CAMPOS LORENZO, MARTA

12419643B CANALES GONZALEZ, AINHOA

11955473G CARAMANZANA CARRERA, JESUS MARIA

71172548Z CARBAJOSA RODRIGUEZ, AZUCENA

71159625V CARLON CEMBRANOS, DAVID

09279310Y CARPINTERO MARTINEZ, MARTA DEL SOL

71159259L CARRETERO COBOS, FRANCISCO

71120494D CASADO SARMENTERO, JORGE

12779307R CASTRILLO PUERTA, DANIEL

09315395G CELESTINO SAN JOSE, ROSA MARIA

09278457G CERUELO PLAZA, PEDRO FERNANDO

07954060Q CHAMOSO GARCIA, MARIA CONCEPCION

71103959B CLAVERO DE PABLO, MIRIAN

12400580S CRIADO MADRIGAL, FRANCISCO JAVIER

12424189A CUBILLO VAQUERO, ANTONIO

18599528A CUENCA AMARO, SERGIO DEVADIP

70253539Q CUESTA GARCIA, FRANCISCO

71446886P CUETO DE LA IGLESIA, RAQUEL

12385614E DIAZ SAEZ, MARIA PENELOPE

12417298N DIEZ URUEÑA, SANDRA

71155531V DUEÑAS CALVO, JUAN CARLOS

11973618W ELENO GARCIA, ISAAC

70807514J ENRIQUEZ BARCALA, IGNACIO

46880610D ESCUDERO TARIN, JORGE

71458523F FERNANDEZ CASADO, BELEN

71453118F FERNANDEZ DEL EGIDO, ALBA

72046673R FERNANDEZ-CUETO LOPEZ, FRANCISCO JOSE

27466605M FLORES BERNAL, FRANCISCO JAVIER

71944560P FRONTELA VAZQUEZ, JORGE

71946034X FUENTECILLA CARDEÑOSO, ELENA

71156017C FUENTES DE ANDA, PABLO

71551551T GALAN RAPOSO, JAVIER MANUEL

25480963E GALINDO FERNANDEZ-CAVADA, SONSOLES

09343719S GALLEGO CAMINERO, MONICA

72825983W GARCIA ANDRES, LAURA

09310374C GARCIA CALVO, LUIS JAVIER

FOLIO Nº 1TECNICO ESPECIALISTA DE OFICIOS, MEDIOS AUDIOVISUALES

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
 d

e 
19

 d
e 

D
ic

ie
m

br
e.

 E
l C

.V
.D

. 
as

ig
na

do
 e

s:
 0

15
A

-4
7E

A
-B

23
E

*0
01

5-
5C

B
1.

P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
ri

gi
na

l e
le

ct
ró

ni
co

ac
ce

da
 a

 la
 O

fic
in

a 
V

ir
tu

al
 d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

V
al

la
do

lid
, 

y 
a 

tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

ir
m

a 
in

tr
od

uz
ca

 e
l p

re
se

nt
e 

C
.V

.D
. 

E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l p

re
se

nt
e.

 E
l/l

os
 f

ir
m

an
te

/s
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
s/

so
n:

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 Z

A
LO

Ñ
A

 S
A

LD
A

Ñ
A

 a
ct

ua
nd

o 
co

m
o:

 G
E

R
E

N
T

E
 a

 f
ec

ha
: 

16
/0

2/
20

17
 1

8:
07

:4
6.

 R
E

G
IS

T
R

O
 S

A
LI

D
A

 2
01

70
00

01
25

8 
- 

17
-0

2-
20

17
 0

9:
44

:3
6



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

12778311V GARCIA RAMIREZ, GABRIEL

12413390Z GARCIA SANZ, PABLO

71148448H GARCIA SEVILLANO, ALVARO

71288794H GARCIA UREÑA, ALBA

09322911E GIL GARCIA, DIEGO

12338501J GIL RODRIGUEZ, VICTOR

06563586F GOMEZ BLAZQUEZ, JESUS

71144580Z GOMEZ PEREZ, ABIGAIL

44915968G GOMEZ TADEO, DANIEL ABEL

71441671Z GONZALEZ CAÑON, SHEILA

12417029L GONZALEZ DE CASTRO, CRISTINA

12420142G GONZALEZ PAREDES, MARTA

71151969C GONZALEZ RODRIGUEZ, ELENA

02569938X GONZALEZ ROMAN, LORENA

12396756D GONZALEZ SANZ, RAUL

12398719V GONZALEZ VALLADARES, JOSE

71027501M GULLON GALLEGO, CRISTINA

71157727M HERNANDEZ CARNICERO, DIEGO

12419344B HERNANDEZ GONZALEZ, OLGA

71161978R HERNANDEZ RAMIREZ, PATRICIA

71936094Y HERRERO CALLE, JOSE MARIA

09292753V HERRERO PERUCHA, MARIA REBECA

45684703X HERRERO RUIZ, CRISTINA

71455874A HIDALGO BARAZON, MIRIAM

16812089D HUERTA BORQUE, ROBERTO

12339159G IZQUIERDO GARCIA, DAVID

11970207H JAMBRINA CENTENO, ALBERTO

71156842V JIMENEZ HERNANDEZ, ADRIAN

70817201V JIMENEZ JIMENEZ, JAVIER

12339136G LABAJO FRAILE, EDUARDO

71118589J LASO HERRERO, ISABEL

76063669R LEON CASTRO, PABLO

12781741C LIEBANA GONZALEZ, SARA

71175095P LOPEZ PEÑACOBA, CARLOS

71150977V LOZANO RODRIGUEZ, JOSE MARIA

71138302S MACIAS MARTINEZ, ANTONIO

71016651B MANZANO MARCOS, MARIA VERONICA

12388930A MARGÜELLO MARTIN, LUIS ANGEL

71172838M MARTIN PRIETO, BEATRIZ

71944227C MARTIN REY, SILVIA

12394054K MARTIN RIVAS, DUNIA

12369435N MARTINEZ ARRIBAS, ABEL

71138427W MARTINEZ DE ITURRATE VICENTE, LUIS CARLOS

24201505P MARTINEZ PITA, ALBERTO

09336312Z MATARRAZ JUSTO, ANTONIO

12338667H MATEO GARCIA, CARLOS

71164404N MATOS GARCIA, DAVID

71160562B MEDINA DELGADO, SARA

71118066L MERILLAS MARTIN, CARLOS

12406092F MERINO GALLEGO, JAVIER

71925209T MERINO LLORENTE, ALICIA

71462177G MONTAÑA GONZALEZ, CAROLINA

71633164D MONTES GUTIERREZ, JORGE

09305788B MORATINOS SALCINES, SERGIO

71437986D MORENO PEREZ, VICTOR

72892017A MORON JIMENEZ, LAURA

72890560H MORON JIMENEZ, SONIA

07974217W MOTA PEREZ, ANA FLOR

09333769R MOTOS JIMENEZ, MONTSERRAT

30265226D MUÑIZ RAGGIO, ELENA TERESA

09335168C NIETO MORAN, FRANCISCO JAVIER

70805282N NIEVES LOPEZ, RUBEN

11974738H NOGUERAS ROBLES, AMADO

X9684210Z OOSTERKAMP ., ALBERT MARK HENDRIK

12777888P OROZCO ZARZOSA, LUIS

71170661J PADILLA GOMEZ, LAURA MARINA

FOLIO Nº 2TECNICO ESPECIALISTA DE OFICIOS, MEDIOS AUDIOVISUALES

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
 d

e 
19

 d
e 

D
ic

ie
m

br
e.

 E
l C

.V
.D

. 
as

ig
na

do
 e

s:
 0

15
A

-4
7E

A
-B

23
E

*0
01

5-
5C

B
1.

P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
ri

gi
na

l e
le

ct
ró

ni
co

ac
ce

da
 a

 la
 O

fic
in

a 
V

ir
tu

al
 d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

V
al

la
do

lid
, 

y 
a 

tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

ir
m

a 
in

tr
od

uz
ca

 e
l p

re
se

nt
e 

C
.V

.D
. 

E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l p

re
se

nt
e.

 E
l/l

os
 f

ir
m

an
te

/s
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
s/

so
n:

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 Z

A
LO

Ñ
A

 S
A

LD
A

Ñ
A

 a
ct

ua
nd

o 
co

m
o:

 G
E

R
E

N
T

E
 a

 f
ec

ha
: 

16
/0

2/
20

17
 1

8:
07

:4
6.

 R
E

G
IS

T
R

O
 S

A
LI

D
A

 2
01

70
00

01
25

8 
- 

17
-0

2-
20

17
 0

9:
44

:3
6



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

71170662Z PADILLA GOMEZ, SOLEDAD ELENA

16811639L PALACIOS JIMENEZ, DIEGO

44914141V PEINADOR PASCUA, DIEGO

45626394Y PEREZ CABACAS, FRANCISCO BORJA

09284459A PEREZ CORDERO, JUAN MANUEL

09752285D PEREZ FERNANDEZ, CESAR

12426343H PEREZ FERNANDEZ, HECTOR

71158733E PEREZ MIÑAMBRES, JAVIER

23284965H PEREZ NAVARRO, ANGEL

77010839P PIÑEIRO LOPEZ, NOELIA

12778115M PLAZA ARCONADA, EDUARDO

71128610Y POLO ANTON, VICTOR

12410975Z POSADA MORENO, CARLOS

71133231G POZO GOMEZ, VICTOR MANUEL DEL

12420039Q QUINTANA PARDO, MARCOS

71526692G RAPOSO DIEGUEZ, SERGIO

71160236F REGIDOR LLORENTE, ANA

71034638N REVENGA BECARES, SOFIA

47685295Q RIBA PUERTOLAS, JAVIER

28975482J RODRIGUEZ DE ACOSTA, JESUS

09347291E RODRIGUEZ MARTINEZ, JULIAN

09334886Z RUIZ FERNANDEZ, MARIA LOURDES

70812818G SANCHEZ BLANCO, RAQUEL

50676435Y SANCHEZ GARRE, MARIA DE LAS NIEVES

03833812B SANCHEZ LOPEZ, JUAN ANTONIO

12335395N SANCHEZ MARTIN, JUAN ANTONIO

06574390R SANCHEZ MARTIN, OSCAR JAVIER

09323901T SANCHEZ MAYOR, MARIA DEL PILAR

71278619D SANCHEZ-PASCUALA MASIP, JUAN

71462479F SANTAMARTA RODRIGUEZ, ADRIAN

12419246M SARMIENTO GARCIA, RAQUEL

71159127W SOLA SIRGO, IGNACIO JOSE

44918614M SORIA DIEGUEZ, SERGIO

09328127V TABOADA VILARIÑO, ELENA SUSANA

09310680G TAJES OLFOS, JONATHAN

12380878R TAPIA ANDRES, ALBERTO

71177089R TAPIAS SORIA, MIGUEL

75784710D TEJEDOR ZARZA, ELENA

71163542R TOME FERNANDEZ, IVAN

71143305G VALLE HERRERO, ISABEL

71131173Q VALLEJO DE CASTRO, JORGE

71153698R VEGAS VARELA, VIRGINIA

70803565C VELA ALEGRIA, RICARDO

12409257K VICENTE PRIETO, JOSE IGNACIO

12406507P VILELA ALVAREZ, LUIS ALBERTO

71134557L VILLARREAL PASCUAL, ANGEL

71448391H VILORIA VINAGRE, GUILLERMO

70250948R YUBERO CABRERO, DAVID

12413804Z ZALAMA VELASCO, CARLOS

45688630G ZAMORA BENEITEZ, DAVID

TOTAL ASPIRANTES: 175

FOLIO Nº 3TECNICO ESPECIALISTA DE OFICIOS, MEDIOS AUDIOVISUALES

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
 d

e 
19

 d
e 

D
ic

ie
m

br
e.

 E
l C

.V
.D

. 
as

ig
na

do
 e

s:
 0

15
A

-4
7E

A
-B

23
E

*0
01

5-
5C

B
1.

P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
ri

gi
na

l e
le

ct
ró

ni
co

ac
ce

da
 a

 la
 O

fic
in

a 
V

ir
tu

al
 d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

V
al

la
do

lid
, 

y 
a 

tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

ir
m

a 
in

tr
od

uz
ca

 e
l p

re
se

nt
e 

C
.V

.D
. 

E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l p

re
se

nt
e.

 E
l/l

os
 f

ir
m

an
te

/s
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
s/

so
n:

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 Z

A
LO

Ñ
A

 S
A

LD
A

Ñ
A

 a
ct

ua
nd

o 
co

m
o:

 G
E

R
E

N
T

E
 a

 f
ec

ha
: 

16
/0

2/
20

17
 1

8:
07

:4
6.

 R
E

G
IS

T
R

O
 S

A
LI

D
A

 2
01

70
00

01
25

8 
- 

17
-0

2-
20

17
 0

9:
44

:3
6



ANEXO II 
 

TECNICO ESPECIALISTA DE OFICIOS, MEDIOS AUDIOVISUALES 

EXCLUIDOS 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

 

71159721K ALONSO AGUILAR, MARIA MIREYA DNI CADUCADO (punto II, bases conv.) 

45480300P ALVAREZ ESCAPA, VERONICA FALTA FOTOCOPIA D.N.I. (punto II, bases conv.) 

71147710Q ARAGON GAMARRA, JUAN CARLOS INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e) Ley 39/2015, de 1 
de octubre del PACAP) 

71945603Q CANO DE CEA, LAURA DNI CADUCADO (punto II, bases conv.) 

50863939Z ESCOBAR GARCIA, RUBEN DNI CADUCADO (punto II, bases conv.) 

71163923Z FARTO RODRIGUEZ, DAVID DNI CADUCADO (punto II, bases conv.) 

71163250P GARCIA SERRANO, LAURA DNI CADUCADO (punto II, bases conv.) 

30568043P GOMEZ GOMEZ, JUAN INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e) Ley 39/2015, de 1 
de octubre del PACAP) 

71136558L HERNANDEZ LOPEZ, CESAR INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e) Ley 39/2015, de 1 
de octubre del PACAP) 

22729341M HOZ MARTIN, ARTURO DE LA DNI CADUCADO (punto II, bases conv.) 

71155225X LAZARO RODRIGUEZ, EVA MARIA INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e) Ley 39/2015, de 1 
de octubre del PACAP) 

52976488J MATEOS HERRERO, ISAAC INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e) Ley 39/2015, de 1 
de octubre del PACAP) 

71012634L POZO BRAVO, PATRICIA FALTA FOTOCOPIA D.N.I. (punto II, bases conv.) 

70260645S SEBASTIAN DE ANDRES, ANGEL FALTA FOTOCOPIA D.N.I. (punto II, bases conv.) 

44905900X SILVA MARTIN, ESTHER INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e) Ley 39/2015, de 1 
de octubre del PACAP) 

70250325E TAPIAS SERRANO, ELISABETH FALTA FOTOCOPIA D.N.I. (punto II, bases conv.) 

16805294E VALERO PEREZ, SAMUEL DNI CADUCADO (punto II, bases conv.) 

12425861L VELAZQUEZ FERNANDEZ, ALEX BORJA DNI CADUCADO (punto II, bases conv.) 

 
 

TOTAL ASPIRANTES: 18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TECNICO ESPECIALISTA DE OFICIOS, MEDIOS AUDIOVISUALES FOLIO Nº 1 

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
 d

e 
19

 d
e 

D
ic

ie
m

br
e.

 E
l C

.V
.D

. 
as

ig
na

do
 e

s:
 0

15
A

-4
7E

A
-B

23
E

*0
01

5-
5C

B
1.

P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
ri

gi
na

l e
le

ct
ró

ni
co

ac
ce

da
 a

 la
 O

fic
in

a 
V

ir
tu

al
 d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

V
al

la
do

lid
, 

y 
a 

tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

ir
m

a 
in

tr
od

uz
ca

 e
l p

re
se

nt
e 

C
.V

.D
. 

E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l p

re
se

nt
e.

 E
l/l

os
 f

ir
m

an
te

/s
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
s/

so
n:

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 Z

A
LO

Ñ
A

 S
A

LD
A

Ñ
A

 a
ct

ua
nd

o 
co

m
o:

 G
E

R
E

N
T

E
 a

 f
ec

ha
: 

16
/0

2/
20

17
 1

8:
07

:4
6.

 R
E

G
IS

T
R

O
 S

A
LI

D
A

 2
01

70
00

01
25

8 
- 

17
-0

2-
20

17
 0

9:
44

:3
6



 

 

ANEXO III 
 
 
 
 

CONVOCATORIA PARA LA REALIZACION DEL PRIMER Y ÚNICO EJERCICIO DEL PROCESO SELECTIVO 

 

CATEGORIA: TÉCNICO ESPECIALISTA DE OFICIOS, MEDIOS AUDIOVISUALES 
 
 

 
 

LOCALIDAD FECHA HORA 
VALLADOLID 23/03/2017 16:30 

 
 
 

LUGAR 

AULARIO CAMPUS ESGUEVA 
Pº del Cauce, s/n 

47011 VALLADOLID 

 
 
 
 

Para el desarrollo de la prueba teórico-práctica, los aspirantes deberán ir provistos de 
bolígrafo azul o negro. 

Además, para su identificación personal deberán, en el momento del llamamiento, aportar 
el original de uno de los siguientes documentos: DNI, NIE, Pasaporte o Permiso de Conducir.  
 

 

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
 d

e 
19

 d
e 

D
ic

ie
m

br
e.

 E
l C

.V
.D

. 
as

ig
na

do
 e

s:
 0

15
A

-4
7E

A
-B

23
E

*0
01

5-
5C

B
1.

P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
ri

gi
na

l e
le

ct
ró

ni
co

ac
ce

da
 a

 la
 O

fic
in

a 
V

ir
tu

al
 d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

V
al

la
do

lid
, 

y 
a 

tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

ir
m

a 
in

tr
od

uz
ca

 e
l p

re
se

nt
e 

C
.V

.D
. 

E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l p

re
se

nt
e.

 E
l/l

os
 f

ir
m

an
te

/s
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
s/

so
n:

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 Z

A
LO

Ñ
A

 S
A

LD
A

Ñ
A

 a
ct

ua
nd

o 
co

m
o:

 G
E

R
E

N
T

E
 a

 f
ec

ha
: 

16
/0

2/
20

17
 1

8:
07

:4
6.

 R
E

G
IS

T
R

O
 S

A
LI

D
A

 2
01

70
00

01
25

8 
- 

17
-0

2-
20

17
 0

9:
44

:3
6


